
PALAČINKA S CITRÓNOVOU PŘÍCHUTÍ  v prášku  
Instantní směs pro přípravu palačinky s citrónovou příchutí.

Dietní výrobek s vysokým obsahem bílkovin,  se sníženým obsahem cukrů a tuků, se sladidlem, 
který může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti..

Hmotnost 1 sáčku: 28 g,  Celková hmotnost: 196 g (7 sáčků)  

PRŮMĚRNÁ VÝŽ IVOVÁ HODNOTA VÝROBKU

Energetická hodnota 100 g 1 porce - 28 g v prášku
kJ  1424 398 
Kcal  336 94
Výživové hodnoty
Bílkoviny (g) 64,3 18,0
Sacharidy (g)  15,7  4,4
z toho cukry (g)  3,0  0,8
Tuky (g)  0,8  0,2
z toho nasycené mastné kyseliny (g) 0,5 0,1
Vláknina (g)  4,3 1,2
Sodík (g)  0,510 0,143
Draslík (mg) 1312 367 (18% DDD *)
Vápník (mg) 850 238 (30% DDD *) 

*=%doporučené denní dávky

Složení: Mléčné bílkoviny; vaječný bílek v prášku; pšeničná mouka; zahušťovadla: mikrokrystalická celulóza, 
karboxymetylcelulóza sodná; aroma; regulátor kyselosti: chlorid draselný; kypřící látka: difosforečnan sodný, 

hydrogenuhličitan sodný; dihydrogenfosforečnan vápenatý, síran vápenatý; protispékavá látka: oxid křemičitý; 
barviva: beta-karoten, extrakt z kurkumy; sldidlo: sukralóza. 

Vyrobeno na potravinářských zařízeních, na kterých se rovněž zpracovávají celer a siřičitany.
Alergeny: Mléko, lepek, sója a vejce.  

Návod k přípravě: 1) Obsah sáčku vysypte do vhodné nádoby. 2) Přidejte 110 ml studené vody a dokonale 
rozmíchejte pomocí metly do zcela homogenní směsi. 3) Nechte stát 1 – 3 minuty. 4) Opékejte as 1 minutu 
z obou stran na nepřilnavé pánvi s trochou oleje jako klasickou palačinku. 5) Určeno k okamžité konzumaci.

Upozornění:  Výrobek obsahuje lepek a není vhodný pro osoby na bezlepkové dietě.  
Nepoužívat jako jediný zdroj potravy. Nevyhnutelnou součástí výživy spotřebitele mají být i běžné pokrmy 

a potraviny a zdravý životní styl. Výrobek je určený pro osoby starší 18 let. 
Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Pokud je výrobek konzumován jako součást nízkoenergetické diety, 

řiďte se doporučeními odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. 
Během užívání výrobku dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l/den). 

Nepřekračujte doporučené dávkování!

Šarže a minimální trvanlivost do konce: viz. údaj na sáčku
Skladování: 

Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 22° C, chraňte před přímým slunečním zářením.
Země původu: Francie  

zadní sladké.indd   12zadní sladké.indd   12 19.6.2013   19:15:5219.6.2013   19:15:52




